
369141-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 369141-2024 - Risultati

Italia – Mobili per uffici – PROCEDURA APERTA EX ART. 14 D.LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA 
DI ARREDI DA UFFICIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SEDE DI VIA VERDI N. 3 
DELLA FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO, COMPRENSIVA DI TRASPORTO, 
CONSEGNA E MONTAGGIO. ID 1657 - CIG B158969102
OJ S 120/2024 21/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi ricreativi, cultura e religione

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA EX ART. 14 D.LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA DI 
ARREDI DA UFFICIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SEDE DI VIA VERDI N. 
3 DELLA FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO, COMPRENSIVA DI 
TRASPORTO, CONSEGNA E MONTAGGIO. ID 1657 - CIG B158969102
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI DA UFFICIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 
PER LA SEDE DI VIA VERDI N. 3 DELLA FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO, 
COMPRENSIVA DI TRASPORTO, CONSEGNA E MONTAGGIO. ID 1657 - CIG B158969102
Identificativo della procedura: 049ad304-eef2-49fd-8d95-4f2cae5f021e
Identificativo interno: ID 1657
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39130000 Mobili per uffici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 585 768,05 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Il valore contrattuale complessivo al netto del ribasso è di € 
460.859,33 oltre I.V.A., per la durata contrattuale, di cui: a. € 380.049,44 per fornitura e posa 
di arredi, comprensiva di trasporto, consegna e montaggio; b. € 4.000,00 per oneri per la 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso; c. € 76.809,89 quale eventuale importo ex 
art. 120 co.9 D.Lgs. 36/2023, comprensivo degli oneri per la sicurezza da interferenze
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/369141-2024


369141-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: PROCEDURA APERTA EX ART. 14 D.LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA DI 
ARREDI DA UFFICIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SEDE DI VIA VERDI N. 
3 DELLA FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO, COMPRENSIVA DI 
TRASPORTO, CONSEGNA E MONTAGGIO. ID 1657 - CIG B158969102
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI DA UFFICIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE 
PER LA SEDE DI VIA VERDI N. 3 DELLA FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO, 
COMPRENSIVA DI TRASPORTO, CONSEGNA E MONTAGGIO. ID 1657 - CIG B158969102
Identificativo interno: 1657

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39130000 Mobili per uffici
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Il valore contrattuale complessivo al netto del ribasso è di € 
460.859,33 oltre I.V.A., per la durata contrattuale, di cui: a. € 380.049,44 per fornitura e posa 
di arredi, comprensiva di trasporto, consegna e montaggio; b. € 4.000,00 per oneri per la 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso; c. € 76.809,89 quale eventuale importo ex 
art. 120 co.9 D.Lgs. 36/2023, comprensivo degli oneri per la sicurezza da interferenze

Luogo di esecuzione
Località: Milano
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 585 768,05 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni supplementari: Il valore contrattuale complessivo al netto del ribasso è di € 
460.859,33 oltre I.V.A., per la durata contrattuale, di cui: a. € 380.049,44 per fornitura e posa 
di arredi, comprensiva di trasporto, consegna e montaggio; b. € 4.000,00 per oneri per la 
sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso; c. € 76.809,89 quale eventuale importo ex 
art. 120 co.9 D.Lgs. 36/2023, comprensivo degli oneri per la sicurezza da interferenzeIl valore 
contrattuale complessivo al netto del ribasso è di € 460.859,33 oltre I.V.A., per la durata 
contrattuale, di cui: a. € 380.049,44 per fornitura e posa di arredi, comprensiva di trasporto, 
consegna e montaggio; b. € 4.000,00 per oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a 
ribasso; c. € 76.809,89 quale eventuale importo ex art. 120 co.9 D.Lgs. 36/2023, comprensivo 
degli oneri per la sicurezza da interferenze

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Parametri e criteri descritti negli atti di gara per totali punti assegnabili 70

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Totale punti assegnabili: 30
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Qualità: Parametri e criteri descritti negli atti di gara per totali punti assegnabili 70 . Prezzo: 
totale punti assegnabili: 30



369141-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 
Qualità: Parametri e criteri descritti negli atti di gara per totali punti assegnabili 70 . Prezzo: 
totale punti assegnabili: 30

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia Milano

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - 
Milano
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: FONDAZIONE 
TEATRO ALLA SCALA DI MILANO
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Citterio S.p.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 460 859,33 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: FONDAZIONE TEATRO ALLA SCALA DI MILANO
Numero di registrazione: 00937610152
Indirizzo postale: via Filodrammatici n. 2  
Località: MILANO
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: provveditorato@pec.fondazionelascala.it
Telefono: +390288792285
Indirizzo internet: https://www.teatroallascala.org
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://teatroallascala.acquistitelematici.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Lombardia - Milano
Numero di registrazione: 97024970150
Località: Milano
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)

mailto:provveditorato@pec.fondazionelascala.it
https://www.teatroallascala.org
https://teatroallascala.acquistitelematici.it


369141-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Paese: Italia
E-mail: tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 0276053211
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Citterio S.p.A.
Numero di registrazione: 09754660158
Indirizzo postale: Via Don Giuseppe Brambilla nn. 16/18  
Località: Sirone
Codice postale: 23844
Suddivisione del paese (NUTS): Lecco (ITC43)
Paese: Italia
E-mail: citterio@pec.citteriospa.eu
Telefono: 031853545
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: cf8b52d0-89ee-4b64-a0b5-b4d6ccab24d2 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 20/06/2024 09:55:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 369141-2024
Numero dell'edizione della GU S: 120/2024
Data di pubblicazione: 21/06/2024

mailto:tarmi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:citterio@pec.citteriospa.eu

		2024-06-20T22:05:45+0000




